

# Roda Invest IVS

Ved Sønderport 14 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/07/2020

Jacob Rod Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Roda Invest IVS  
Ved Sønderport 14 4 th  
2300 København S

CVR-nr: 38651676

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -894 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.842 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-894	-180
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-894</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-894</b>	<b>-180</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.300	
Andre finansielle indtægter .....		1.436	2.401
Øvrige finansielle omkostninger .....			-807
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.842</b>	<b>1.414</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.842</b>	<b>1.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.842	1.414
<b>I alt .....</b>		<b>2.842</b>	<b>1.414</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000	13.678
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>13.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>13.678</b>
Tilgodehavende skat .....		110	340
Andre tilgodehavender .....		12.373	25.280
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.483</b>	<b>25.620</b>
Likvide beholdninger .....		145	99
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.628</b>	<b>25.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.628</b>	<b>39.397</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-1.990	-4.832
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.989</b>	<b>-4.831</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.617	44.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.617</b>	<b>44.228</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.617</b>	<b>44.228</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.628</b>	<b>39.397</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret